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Brasserie Gynt’'s
HEN

Mittagskarte von 13:00-16:00

Salate

Salatbowl
Hausgemachtes Dressing « Crodtons ¢ Parmesan 12,50€
Salatbowl Hahnchen
Hausgemachtes Dressing « Crodtons ¢ Parmesan 19,50€
Salatbowl Fischfilets
Hausgemachtes Dressing « Crodtons ¢ Parmesan 20,50€

Suppen
Fischsuppe Safran
Tomate ¢ Safran ¢ Fischfilets « Fenchel 10,50€

Tomatensuppe
Crodtons ¢ Krauter 8,50€
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Brasserie Gynt’'s

Mittagskarte von 13:00-16:00

Konigsberger Klopse
Kapern * Rote Bete « Kartoffelpuree

Ofenkartoffel
Salatbouquet « Sauerrahm

Ofenkartoffel Fischfilets
Salatbouquet « Sauerrahm

Fischbaguette ,,Usedom”
Gebratenes Fischfilet ¢
Salat « Zwiebel * Tomate * Gurke *« Meerrettich

Baguette Hahnchen
Gebratene Hahnchenbrust *
Salat * Zwiebel * Tomate * Gurke * Meerrettich

Hauptgerichte

16,50€

9,50€

16,50€

14,50€

14,50€




